Ministério da Educacao

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

Curso: FIC - Libras Basico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Turma/Oferta:

N2 de Vagas: 25

Inicio das

Inscricoes: 16/09/2025
# Candidato

1 KAMILA MELQUIADES DA SILVA
> GEORGIA PATRICIA CIRQUEIRA AGUIAR

FERREIRA

3 MARTINHA APARECIDA AIRES DE PAIVA

NETA

4 Mylena rocha bomfim

5 Lais Carvalho

6 Rita de Céssia Pereira

mascarenhas

7 lana mara barboza Cerqueira
8 Jakellini Araujo de Souza

9 Elisangela Lopes c Rodrigues
10 Joice Moura Rocha

11 Elizélia de Oliveira Pereira
12 Ana Clara Lima Araujo

13 michelly barros bonfim

14 Patricia Ramos Costa silva

15AIiriany Alves da Cruz
Guimaraes

16 Darliane Soares

17 Andrea Alves da cruz ferreira
18 DANIELA ALVES ARAUJO

19 Ana Vitéria Campos da Silva
20 Roberta Campos da Silva

21 carla zanon

Libras Bésico - Porto Nacional (Paréquias da
Cidade de Porto Nacional) - Norte 3

Data de
nascimento

1%/0*/19*3
2%/0%/19%*3
2%/1%/19%5
1%/0*/20*8

0*/0*/19*9

Lima gx/1%/19%5

1*/1*/19*7
2*/0*/19*6
2%/0*/19*9
0*/1*/19*6
1#/1%/19*3
2*/1%/20*6
0*/0*/20%*2

2*/0*/19*1

Ferreira 0%/1%/19%6

1%/0*/19*7
0*/0*/19*6
0*/0*/19%*3
2%/0%/20%7
2%/0*/20*9

2*[1%[19%7

Pagina 1 de 2

Ordem de

Tipo de Selecao: Inscricao

Encerramento de 10 de Outubro
Inscricoes de 2025

Candidatos - 12 Opcao

Data Inscricao Situacao

%%88 Setembro de 2025 as Classificado
ﬁ%:gg Setembro de 2025 as Classificado
%?;gf Setembro de 2025 as Classificado

ﬁ:gg Setembro de 2025 as Classificado

18 de Setembro de 2025 as

12:01 Classificado
%g:g% Setembro de 2025 as Classificado
%%‘c‘l?e’ Setembro de 2025 as Classificado
ﬁ:g% Setembro de 2025 as | ssificado

%g:gg Setembro de 2025 as Classificado

(238:88 Setembro de 2025 as Classificado

%g:gg Setembro de 2025 as Classificado

30 de Setembro de 2025
13:19

2 de Outubro de 2025
12:19
2 de Outubro de 2025
12:33

2 de Outubro de 2025
13:00

2 de Outubro de 2025
13:21

4 de Outubro de 2025
08:59
6 de Outubro de 2025
10:45
6 de Outubro de 2025
13:27
6 de Outubro de 2025
13:37

6 de Outubro de 2025
17:45

as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

S Classificado




# Candidato

22 Steffanny Amorim de Oliveira
23 Luzivania Pereira Tavares

24 Tawan Felipe Alencar Soares
25 crislane ferreira lira

26 raileny goncalves da cunha
27 Caroline Moura Barbosa

28 Keilane Barbosa

29 vanilza Carvalho da Silva

30 Elisangela Pereira Parente

31 Valdinete Camargo de Souza
32 Maria do Rozario Ribeiro dos Santos
33 Denise Pereira Gomes

34 samira cardoso dos Santos
35 milena cirqueira de souza

36 Deryl Kirstie Caetano

37 Maria Luiza Barbosa da Silva
38 Gleimianne Patrizia Brasileiro Carvalho
39 Sonia Paula dos Santos

40 Vithorya Dias Borges

41 LUCIANA R ROCHA

42 Tatiana Guimaraes Tavares
43 Talyta Monteiro de Araujo

44 Maria Judlia Marques Schuch

Data de
nascimento

2%/0%/20%4
2%/0*/19*4
0*/0*/19*6
1%/0*/20*2
1%/0*/20*3
1%/0*/20*0
0*/0*/20*4
1%/1%/19*%6
1%/0*/19*9
0*/1*/19*5
1%/0*/19*3
0*/0*/19*9
0*/0*/19*5
1#/1%/19%7
2*/0*/20*0
2%/1%/20%7
1%/0*/19*8
2%/0%/19%*5
2%/0%/20%*1
1%/0*/19*4
1%/1*/19*9
0*/0*/20*1

2*/0*/20*8

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

6 de Outubro
19:56

7 de Outubro
00:02
7 de Outubro
16:47
7 de Outubro
17:23
7 de Outubro
17:35

7 de Outubro
17:45

7 de Outubro
17:50

7 de Outubro
18:30
7 de Outubro
20:05
7 de Outubro
20:29
7 de Outubro
20:53

7 de Outubro
21:23

8 de Outubro
09:51

8 de Outubro
10:18

8 de Outubro
11:38

8 de Outubro
12:40
10 de
11:13

10 de
11:34

10 de
11:38

10 de
13:56
10 de
20:58
10 de
21:32

10 de
21:54

Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro
Outubro

Outubro

de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de
de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente
as Excedente

35 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


