

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Libras Básico (IFSULDEMINAS - Campus Machado)

Libras Básico - Porto Nacional (Paróquias da **Tipo de Seleção:** Cidade de Porto Nacional) - Norte 3 Ordem de Turma/Oferta:

Inscrição

Nº de Vagas: 25

10 de Outubro de 2025 Início das **Encerramento de** 16/09/2025

Inscrições: Inscrições

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	-	ıação
1 KAMILA MELQUIADES DA SILVA	1*/0*/19*3	18 de Setembro de 2025 às Class	sificado
2 GEÓRGIA PATRÍCIA CIRQUEIRA AGUIAR FERREIRA		18 de Setembro de 2025 às Class	sificado
3 MARTINHA APARECIDA AIRES DE PAIVA NETA	2*/1*/19*5	18 de Setembro de 2025 às Class 11:31	
4 Mylena rocha bomfim	1*/0*/20*8	18 de Setembro de 2025 às Class 11:58	
5 Lais Carvalho	0*/0*/19*9	18 de Setembro de 2025 às _{Class}	
6 Rita de Cássia Pereira Lima mascarenhas	0*/1*/19*5	18 de Setembro de 2025 às _{Class} 13:51	
7 Iana mara barboza Cerqueira	1*/1*/19*7	18 de Setembro de 2025 às Class 21:43	
8 Jakellini Araujo de Souza	2*/0*/19*6	23 de Setembro de 2025 às Class 13:41	
9 Elisângela Lopes c Rodrigues	2*/0*/19*9	24 de Setembro de 2025 às Class 19:22	
10 Joice Moura Rocha	0*/1*/19*6	25 de Setembro de 2025 às Class 09:00	
11 Elizélia de Oliveira Pereira	1*/1*/19*3	25 de Setembro de 2025 às Class 13:42	
12 Ana Clara Lima Araujo	2*/1*/20*6	30 de Setembro de 2025 às Class 13:19	
13 michelly barros bonfim	0*/0*/20*2	2 de Outubro de 2025 às Class 12:19	
14 Patricia Ramos Costa silva	2*/0*/19*1	2 de Outubro de 2025 às Class 12:33	
15 Aliriany Alves da Cruz Ferreira Guimarães	0*/1*/19*6	2 de Outubro de 2025 às Class 13:00	
16 Darliane Soares	1*/0*/19*7	2 de Outubro de 2025 às Class 13:21	
17 Andrea Alves da cruz ferreira	0*/0*/19*6	4 de Outubro de 2025 às Class 08:59	
18 DANIELA ALVES ARAUJO	0*/0*/19*3	6 de Outubro de 2025 às Class 10:45	
19 Ana Vitória Campos da Silva	2*/0*/20*7	6 de Outubro de 2025 às Class 13:27	
20 Roberta Campos da Silva	2*/0*/20*9	6 de Outubro de 2025 às Class 13:37	
21 carla zanon	2*/1*/19*7	6 de Outubro de 2025 às Class 17:45	sificado

"	Data de	.	5 11 ~
# Candidato	nascimento	Data Inscrição	Situação
22 Steffanny Amorim de Oliveira	2*/0*/20*4	6 de Outubro de 2025 19:56	
23 Luzivania Pereira Tavares	2*/0*/19*4	7 de Outubro de 2025 00:02	
24 Tawan Felipe Alencar Soares	0*/0*/19*6	7 de Outubro de 2025 16:47	
25 crislane ferreira lira	1*/0*/20*2	7 de Outubro de 2025 17:23	
26 raileny goncalves da cunha	1*/0*/20*3	7 de Outubro de 2025 17:35	
27 Caroline Moura Barbosa	1*/0*/20*0	7 de Outubro de 2025 17:45	
28 Keilane Barbosa	0*/0*/20*4	7 de Outubro de 2025 17:50	
29 vanilza Carvalho da Silva	1*/1*/19*6	7 de Outubro de 2025 18:30	
30 Elisângela Pereira Parente	1*/0*/19*9	7 de Outubro de 2025 20:05	
31 Valdinete Camargo de Souza	0*/1*/19*5	7 de Outubro de 2025 20:29	
32 Maria do Rozario Ribeiro dos Santos	1*/0*/19*3	7 de Outubro de 2025 20:53	
33 Denise Pereira Gomes	0*/0*/19*9	7 de Outubro de 2025 21:23	
34 samira cardoso dos Santos	0*/0*/19*5	8 de Outubro de 2025 09:51	
35 milena cirqueira de souza	1*/1*/19*7	8 de Outubro de 2025 10:18	
36 Deryl Kirstie Caetano	2*/0*/20*0	8 de Outubro de 2025 11:38	
37 Maria Luiza Barbosa da Silva	2*/1*/20*7	8 de Outubro de 2025 12:40	
38 Gleimianne Patrizia Brasileiro Carvalho	1*/0*/19*8	10 de Outubro de 2025 11:13	
39 Sônia Paula dos Santos	2*/0*/19*5	10 de Outubro de 2025 11:34	
40 Vithorya Dias Borges	2*/0*/20*1	10 de Outubro de 2025 11:38	
41 LUCIANA R ROCHA	1*/0*/19*4	10 de Outubro de 2025 13:56	
42 Tatiana Guimarães Tavares	1*/1*/19*9	10 de Outubro de 2025 20:58	
43 Talyta Monteiro de Araújo	0*/0*/20*1	10 de Outubro de 2025 21:32	
44 Maria Júlia Marques Schuch	2*/0*/20*8	10 de Outubro de 2025 21:54	^{às} Excedente